A premiação seguirá conforme descrição
abaixo:

Categoria 1 - Premiação Geral da Qualidade e Sustentabilidade dos Cafés.
1º Lugar
Empresa: Budny Indústria e Comércio Eireli, CNPJ N°- 95.863.684/0001-61, Prêmio: Trator Budny 50cv Cabinado Modelo

BDY5040SL, no valor de R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais);
Empresa: CCLA do Centro Sul Rondoniense – SICOOB CREDIP, CNPJ N°- 02.015.588/0001-82, Prêmio: R$ 5.000,00 (cinco mil

reais) em dinheiro, por meio da aquisição de uma saca de café do produtor premiado.
2º Lugar
Empresa: Yanmar South America Indústria de Máquinas LTDA, CNPJ N°- 08.263.434/0001-96, Prêmio: Trator SOLIS 26CV, no

valor de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais);
Empresa: CCLA do Centro Sul Rondoniense – SICOOB CREDIP, CNPJ N°- 02.015.588/0001-82, Prêmio: R$ 3.500,00 (três mil e

quinhentos reais) em dinheiro, por meio da aquisição de uma saca de café do produtor premiado.
3º Lugar
Empresa: Pinhalense S/A Máquinas Agrícolas, CNPJ N°- 54.224.423/0001-14, Prêmio: R$ 15.000,00 (quinze mil reais) em

dinheiro;

Empresa: Cacoal Adubos Orgânicos LTDA, CNPJ Nº 08.986.385/0001-10, Prêmio: Fertilizantes Orgânicos no valor de R$ 5.000,00
(cinco mil reais);

Empresa: Olam Agrícola Ltda, CNPJ Nº 07.028.528/0027-57, Prêmio: R$ 3.000,00 (três mil reais) em dinheiro;
Empresa: CCLA do Centro Sul Rondoniense – SICOOB CREDIP, CNPJ N°- 02.015.588/0001-82, Prêmio: R$ 2.500,00 (dois mil e

quinhentos reais) em dinheiro, por meio da aquisição de uma saca de café do produtor premiado.
Categoria 2 - Premiação Regional por Qualidade de Café:
Empresa: CCLA do Centro Sul Rondoniense – SICOOB CREDIP, CNPJ N°- 02.015.588/0001-82, Prêmio: R$ 42.000,00 (quarenta

e dois mil reais) em premiação em dinheiro, distribuído entre os três primeiros colocados de cada uma das sete regiões
produtoras do Estado de Rondônia. A premiação será concedida da seguinte forma:

1º lugar: R$ 3.000,00 (três mil reais);
2º lugar: R$ 2.000,00 (dois mil reais);